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LARGO CASTELSEPRIO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

LARGO CASTELSEPRIO 9

00188   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851911065 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809917569 AA VV NUOVO VIVA CRESCERE CL. 1 - 4 CARATTERI / 1 GIUNTI SCUOLA 13,10 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809964686 AA VV I LIKE GOLD CL. 1 / 1 GIUNTI ELT 3,95 Si Si No

RMEE864022

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LARGO CASTELSEPRIO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

LARGO CASTELSEPRIO 9

00188   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964518 AA VV VIVA CRESCERE CL. 2 / 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 / 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No

RMEE864022

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LARGO CASTELSEPRIO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

LARGO CASTELSEPRIO 9

00188   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909609 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOLUMI CLASSE 1 2 3 / U THEOREMA 8,05 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 / 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No

LINGUA INGLESE 9788861617018 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 3 / 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No

RMEE864022

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LARGO CASTELSEPRIO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

LARGO CASTELSEPRIO 9

00188   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851911140 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788883398223 AA  VV GO KIDS GOLD 4 / 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891568274 AA VV SOLOSTORIEBELLE / CLASSE 4 1 FABBRI SCUOLA 16,97 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809917613 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 / 1 GIUNTI SCUOLA 21,08 Si Si No

RMEE864022

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LARGO CASTELSEPRIO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 A

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

LARGO CASTELSEPRIO 9

00188   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No

LINGUA INGLESE 9788891573889 AA VV PLAY ON! GOLD / CLASSE QUINTA 2 FABBRI SCUOLA 9,90 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873348634 AA VV INVESTIGATESTO CL. 5 / 2 GAIA EDIZIONI 20,59 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788891568946 AA VV 3 2 1 FATTO! / CLASSE 5 TOMO ANTROPOLOGICO E TOMO SCIENTIFICO 2 FABBRI SCUOLA 24,56 No Si No

RMEE864022

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LARGO CASTELSEPRIO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  1 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

LARGO CASTELSEPRIO 9

00188   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788847242449 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 1-2-3 (I) / U RAFFAELLO 8,05 Si Si No

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809917569 AA VV NUOVO VIVA CRESCERE CL. 1 - 4 CARATTERI / 1 GIUNTI SCUOLA 13,10 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788809964686 AA VV I LIKE GOLD CL. 1 / 1 GIUNTI ELT 3,95 Si Si No

RMEE864022

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LARGO CASTELSEPRIO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

LARGO CASTELSEPRIO 9

00188   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964518 AA VV VIVA CRESCERE CL. 2 / 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 / 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No

RMEE864022

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LARGO CASTELSEPRIO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

LARGO CASTELSEPRIO 9

00188   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909609 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOLUMI CLASSE 1 2 3 / U THEOREMA 8,05 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 / 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No

LINGUA INGLESE 9788861617018 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 3 / 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No

RMEE864022

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LARGO CASTELSEPRIO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

LARGO CASTELSEPRIO 9

00188   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) / U RAFFAELLO 8,05 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788883398223 AA  VV GO KIDS GOLD 4 / 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788876276132 TEAM DIDATTICO LS SCUOLA NOI SUPEREROI 2030. LINGUAGGI 4 / 1 LISCIANI SCUOLA 16,97 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788876276095 TEAM DIDATTICO LS SCUOLA NOI SUPEREROI 2030. DISCIPLINE ANTROPOLOGICO 4 / 1 LISCIANI SCUOLA 10,54 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788809917637 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 MATEMATICA / 1 GIUNTI SCUOLA 10,54 Si Si No

RMEE864022

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LARGO CASTELSEPRIO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 B

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

LARGO CASTELSEPRIO 9

00188   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788809930094 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 4-5 / U GIUNTI SCUOLA 8,05 No No No

LINGUA INGLESE 9788891573889 AA VV PLAY ON! GOLD / CLASSE QUINTA 2 FABBRI SCUOLA 9,90 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873348634 AA VV INVESTIGATESTO CL. 5 / 2 GAIA EDIZIONI 20,59 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788891568946 AA VV 3 2 1 FATTO! / CLASSE 5 TOMO ANTROPOLOGICO E TOMO SCIENTIFICO 2 FABBRI SCUOLA 24,56 No Si No

RMEE864022

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LARGO CASTELSEPRIO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  3 C

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

LARGO CASTELSEPRIO 9

00188   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909609 MARCHETTI ELISABETTA NEL GIARDINO DELLA GIOIA VOLUMI CLASSE 1 2 3 / U THEOREMA 8,05 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 / 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No

LINGUA INGLESE 9788861617018 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 3 / 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No

RMEE864022

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LARGO CASTELSEPRIO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 C

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

LARGO CASTELSEPRIO 9

00188   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788847242456 CALIGARI CARLA RE FIORI DELLA TERRA 4-5 (I) / U RAFFAELLO 8,05 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788883398223 AA  VV GO KIDS GOLD 4 / 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788891568274 AA VV SOLOSTORIEBELLE / CLASSE 4 1 FABBRI SCUOLA 16,97 Si Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809917613 AA VV NUOVO VIVA IMPARARE CL. 4 / 1 GIUNTI SCUOLA 21,08 Si Si No

RMEE864022

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LARGO CASTELSEPRIO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 C

Corso:  27 ORE SETTIMANALI

LARGO CASTELSEPRIO 9

00188   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909746 MARCHETTI ELISABETTA COLORI DELLA GIOIA (I) / CLASSE QUARTA, QUINTA U THEOREMA 8,05 No No No

LINGUA INGLESE 9788809964723 AA VV I LIKE GOLD CL. 5 / 2 GIUNTI ELT 9,90 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873348634 AA VV INVESTIGATESTO CL. 5 / 2 GAIA EDIZIONI 20,59 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788891568946 AA VV 3 2 1 FATTO! / CLASSE 5 TOMO ANTROPOLOGICO E TOMO SCIENTIFICO 2 FABBRI SCUOLA 24,56 No Si No

RMEE864022

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LARGO CASTELSEPRIO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  2 D

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

LARGO CASTELSEPRIO 9

00188   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909739 MARCHETTI ELISABETTA I COLORI DELLA GIOIA / CLASSE PRIMA, SECONDA, TERZA U THEOREMA 8,05 No No No

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964518 AA VV VIVA CRESCERE CL. 2 / 2 GIUNTI SCUOLA 18,36 No Si No

LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 / 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No

RMEE864022

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LARGO CASTELSEPRIO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  4 D

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

LARGO CASTELSEPRIO 9

00188   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788851911140 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA IL SENTIERO FIORITO / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 Si Si No

LINGUA INGLESE 9788883398223 AA  VV GO KIDS GOLD 4 / 1 PEARSON LONGMAN 7,92 Si Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809930001 AA VV AMICA PAROLA CL. 4 / 1 GIUNTI SCUOLA 16,97 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788809930025 AA VV AMICA TERRA CL. 4 / 1 GIUNTI SCUOLA 21,08 No Si No

RMEE864022

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LARGO CASTELSEPRIO

Tipo Scuola:  SCUOLA PRIMARIA

Classe:  5 D

Corso:  40 ORE A TEMPO PIENO

LARGO CASTELSEPRIO 9

00188   Roma

Materia / Disciplina
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons.Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo

RELIGIONE 9788825909746 MARCHETTI ELISABETTA COLORI DELLA GIOIA (I) / CLASSE QUARTA, QUINTA U THEOREMA 8,05 No No No

LINGUA INGLESE 9788891573889 AA VV PLAY ON! GOLD / CLASSE QUINTA 2 FABBRI SCUOLA 9,90 No Si No

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873348634 AA VV INVESTIGATESTO CL. 5 / 2 GAIA EDIZIONI 20,59 No Si No

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788891568946 AA VV 3 2 1 FATTO! / CLASSE 5 TOMO ANTROPOLOGICO E TOMO SCIENTIFICO 2 FABBRI SCUOLA 24,56 No Si No

RMEE864022

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025


